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GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ’NİN 

TARİHÇESİ 
 

 Galatasaray Üniversitesi, 500 yılı aşkın bir eğitim ve öğretim geçmişinin varmış olduğu son aşamadır. Bugünkü 

adıyla Galatasaray, tarihte ilk kez 1481 yılında, Sultan II. Beyazıd tarafından Galata Sarayı adıyla bir Enderun okulu olarak 

kurulmuştur. 1868 yılında Mekteb-i Aliye-i Sultaniye, 1877 yılında ise Darülfünun-u Sultaniye adını almıştır. Ardından, büyük 

Atatürk ve kadrosunun gerçekleştirdiği yeni devlet düzeniyle birlikte Cumhuriyet Lisesi olarak hizmet vermeye devam etmiş 

ve Galatasaray Lisesi adını almıştır. Galatasaray Üniversitesi ise, Türkiye ile Fransa arasında imzalanan anlaşma sonucu 1992 

yılında kurulmuştur. Topluma karşı sevgi ve sorumluk duygusuna sahip iyi eğitimli bireyler yetiştirmeyi amaçlayan 

Galatasaray Üniversitesi, bir ilkokul, bir lise ve beş fakülteden oluşmaktadır. 
 

Galatasaray Üniversitesi, Galatasaray Lisesi gibi bir devlet okuludur. Atatürk devrimleriyle birlikte, cumhuriyetin 

temel ilkelerine olan bağlılığını her fırsatta gözler önüne seren Galatasaray Üniversitesi, ülkemizin ve insanlığın ihtiyaç 

duyduğu bilgi, beceri ve yeteneklerle donatılmış, cumhuriyetin temel ilkelerine, demokratik ve laik çağdaş devlet esaslarına 

bağlı, akılcı, sorgulayan, hoşgörülü, yenilikçi ve yaratıcı üstün nitelikli bireyler yetiştirmeyi hedef edinmiştir. Dersler 

özelliklerine göre, Fransızca ve Türkçe olarak yapılmaktadır. Ayrıca, tüm fakültelerde verilmekte olan İngilizce eğitimi ile 

öğrencilerin Fransız dilinin yanı sıra iyi seviyede İngiliz dili bilgisine de sahip olmaları amaçlanmaktadır.  

 

 Galatasaray Üniversitesi ile Paris I Panthéon-Sorbonne Üniversitesi başkanlığında, aşağıda isimleri verilen 49 Fransız 

Yükseköğretim kurumundan oluşan bir konsorsiyum kurulmuş ve Bilimsel İşbirliği Anlaşması imzalanmıştır. Bu 

konsorsiyumun kurucu ilk 7 üyesi şunlardır: 

 

 L’Université de Paris I Panthéon-Sorbonne 

 L’Université de Lille 

 L’Université de Provence Aix-Marseille 

 L’Université de Picardie Jules Verne 

 L’Ecole Supérieure de Génie Industriel de l’Institut National Polytechnique de Grenoble 

 L’Ecole Internationale des Sciences du Traitement de l’Information de Cergy Pontoise 

 L’Institut d’Etudes Politiques de Paris I et la Fondation Nationale des Sciences Politiques. 

 

Kurulan Akademik Konsey sayesinde, tüm konsorsiyum üyelerinin katılımıyla, ortak programlar oluşturulmuş, 

projeler yürütülmüş ve pedagojik işbirliği yapılmıştır. Zaman içerisinde, konsorsiyuma yeni üyeler eklenmiştir:  

 

ENA – ESC Dijon, Burgundy School of Business – IAE de Perpignan – Institut National Polytechnique de Grenoble – INSA 

Lyon – IEP de Bordeaux – IEP de Grenoble – IEP de Lille – IEP de Lyon – IEP de Paris – IEP de Rennes – Université de 

Provence (Aix-Marseille I) – Université d’Artois – Université d’Angers – Université Michel de Montaigne Bordeaux 3 – 

Université Montesquieu Bordeaux IV – Université de Bourgogne – Université Evry Val d’Essonne – Université Joseph Fourier 

de Grenoble I – Université de Lille 1 Sciences et Technologie – Université Lille 2 Droit et Santé – Université de Montpellier 1 

– Université de Nantes – Université Nice Sophia Antipolis – Université de Paris I Panthéon Sorbonne - Université Panthéon 

Assas - Université de Paris Sorbonne Paris IV - Université de Paris Descartes – Université de Paris Dauphine – Université de 

Paris Ouest Nanterre - Université de Paris Sud 11 - Université de Paris  XII Val de Marne - Université de Paris 13 Nord -  

Université de Picardie Jules Verne – Université de Reims Champagne Ardenne – Université de Rennes I – Université de 

Rennes 2 – Université de Strasbourg – Université Libre de Bruxelles – Université Catholique de Louvain – Université de 

Neuchâtel 

 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ’NİN  

MİSYON, VİZYON VE TEMEL İLKELERİ 
 

Galatasaray Üniversitesi'nin misyonu, evrensel değerler ışığında, ülkemizin ve insanlığın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri 

ve yeteneklerle donatılmış; cumhuriyetin temel ilkelerine, demokratik ve laik çağdaş devlet esaslarına bağlı; akılcı, sorgulayan, 

hoşgörülü, yenilikçi ve yaratıcı; topluma karşı sevgi ve sorumluluk duygusuna sahip üstün nitelikli bireyler yetiştirmek; 

evrensel boyutta bilgiye ulaşmak, bilgi üretmek ve bunları toplumun yararına sunmaktır. 

 

Galatasaray Üniversitesi'nin vizyonu, katılımcılığı ve takım çalışmasını benimseyen, araştırmaya ağırlık veren, eğitim 

ve öğretim kalitesinden ödün vermeyen, gelişimini rekabetçi bir anlayış içinde sürdürerek ulusal ve uluslararası bilim ve eğitim 

çevrelerinde örnek oluşturacak, iç ve dış paydaşları ile etkili bir iletişim ve işbirliği sağlayan, ülkemizin ekonomik, sosyal, 

bilimsel ve kültürel kalkınmasına ve çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmasına katkıda bulunacak, lider bir üniversite 

olmaktır. 

 

Galatasaray, tarih boyunca Enderun ve Sultanî olarak, kamu yönetimine yüksek vasıflı insan gücü yetiştirmekte en 

başta gelen milli kurumlardan biri olmuştur. Günümüz şartlarında, Galatasaray’ın yerine getirdiği bu işleve duyulan ihtiyaç 

daha da artmış bulunmaktadır.  Galatasaray eğitim ve öğretim zincirinde, temel öğretim dili olan Türkçenin yanı sıra, 
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Fransızcanın da yoğun ölçüde kullanılması ve İngilizcenin de en az Fransızca kadar iyi bilinmesi gerekliliğini doğuran önemli 

etkenler şöyle sıralanabilir:  

  

1 - Ulaşım ve iletişim teknolojilerindeki gelişmelerin mekânsal boyutları kısaltması, Türkiye’nin ekonomik, kültürel ve siyasal 

yönden dışa açılma ve Avrupa’yla bütünleşme doğrultusunda iradesini ortaya koymuş bulunması ve böyle bir ortamda yeni 

kuşakların en az iki batı diline hâkim olma zorunda bulunmaları, 

 

2 - Türk toplumunun dışa açılma sürecinde tek yabancı dil egemenliğinin ortaya koyabileceği sakıncaları engelleme 

zorunluluğu, bu açılmanın tarihsel ve geleneksel olarak Fransızca’yla başlamış olması ve bu dilin Türk toplumunda yönetsel, 

siyasal ve daha başka alanlarda olduğu gibi sanatsal ve kültürel gelişme alanlarında da belirgin bir işlev oynamış ve katkı 

yapmış bulunması, 

 

 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ YÜKSEK ÖĞRETİM BİRİMLERİ 
 

Üniversite bünyesinde : 

 

I - Yükseköğretime Hazırlık Sınıfı olarak, Fransızca bilmeyen öğrenciler için Fransızca Dil Hazırlık Sınıfı ve Fen 

Edebiyat Fakültesi, Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı Diller Bölümü öğrenciler için İleri Fransızca ve Sosyal 

Bilimlere Hazırlık Sınıfı;  

 

II – Fakülteler (Yükseköğretim birimleri) :  

 1 – Hukuk Fakültesi      http://hukuk.gsu.edu.tr 

2 – İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi    http://iibf.gsu.edu.tr 

   - Uluslararası İlişkiler Bölümü 

   - İktisat Bölümü 

- İşletme Bölümü 

- Siyaset Bilimi Bölümü 

3 – İletişim Fakültesi       http://iletisim.gsu.edu.tr 

4 – Fen Edebiyat Fakültesi      http://fef.gsu.edu.tr 

  - Felsefe Bölümü 

  - Sosyoloji Bölümü 

  - Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı Diller Bölümü * 

 - Matematik Bölümü 

5 – Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi     http://mtf.gsu.edu.tr 

- Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

- Endüstri Mühendisliği Bölümü 

bulunur.  

 

* Bu bölümde yalnızca lisans düzeyinde “Fransızca Dili ve Edebiyatı” programı yapılmaktadır.  

Bazı fakültelerde Çift Anadal programı uygulanmaktadır. 

Üniversite web sayfası : www.gsu.edu.tr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://hukuk.gsu.edu.tr/
http://iibf.gsu.edu.tr/
http://iletisim.gsu.edu.tr/
http://fef.gsu.edu.tr/
http://mtf.gsu.edu.tr/
http://www.gsu.edu.tr/
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GALATASATARAY ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SINAVI 

(GSÜÖSYS) 

 
ÖĞRENCİ KONTENJANI   

 

Türk-Fransız ortak komitesinin kararları uyarınca, Galatasaray Üniversitesi Yüksek Öğretim Birimleri’ne her yıl, 

sınavla 480 öğrenci alınır. Bu kontenjanın %25’i, o öğretim yılında Galatasaray Lisesi’nin diplomasını alacak olanlara; %25’i 

de Türkiye’de Fransızca öğretim yapan okulların aynı durumdaki öğrencilerine ayrılır. Söz konusu öğrenciler için, Galatasaray 

Üniversitesi tarafından ayrı bir sınav yapılır.   

Geri kalan kontenjan (%50) ÖSYM tarafından yapılan, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme sınavında başarılı olan 

öğrenciler tarafından kullanılır. 

   

Galatasaray Üniversitesi Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı’na girmek için başvuracak adaylar: 

 

1-Galatasaray Lisesi’nde ve Türkiye’de bir kısım derslerini Fransızca yapan liselerde, 2015-2016 öğretim yılında 

öğrenimlerinin son sınıfında olan Türk uyruklu öğrenciler,    

 

2-Türkiye’de Fransız bakaloryası veren liselerin aynı durumdaki öğrencileri, 

 

bir defaya mahsus olmak üzere 2016 sınavına başvurabilirler. 

 

 

 

Kaydın yapılabilmesi için, adayın lise diplomasını veya Fransız bakaloryasını belgelemesi zorunludur.  

 

 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SINAVI İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER 

 

29 Mayıs 2016 tarihinde, Galatasaray Üniversitesi Ortaköy yerleşkesinde yapılacak olan Galatasaray Üniversitesi 

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı (GSÜÖSYS) ile ilgili olarak, sınav kapsamındaki okulların müdürlüklerince yürütülecek 

işlemler, bu kılavuzda düzenlenmiştir. Sınav tarihinde değişiklik yapılması gerektiği hallerde ilgili Yönetim Kurulu Kararı 

Üniversite web sayfasında duyurulacaktır. GSÜÖSYS sınavı ile ilgili genel bilgileri ve aday kimlik formunu içeren kılavuz, 

ilgili okul müdürlükleri aracılığıyla ve onların sorumluluğu altında dağıtılacaktır. Galatasaray Üniversitesi GSÜÖSYS sınavına 

girmek isteyen adayların formları, harç bedeli ile ilgili dekont örneği ve bu öğrencilerin TC Kimlik numaralarının listesi en geç 

4 Mart 2016 tarihine kadar, okul müdürlüklerince görevlendirilen kişiler vasıtasıyla, Galatasaray Üniversitesi (Ortaköy) 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na ulaştırılmalıdır. Bu formlar 2015-2016 öğretim yılında mezun olmaya hak kazanmış 

adayların kısa kimlik bilgilerini içermelidir. Önceki yıllarda mezun olan öğrencilerin başvurusu kabul edilmeyecektir.  

 

Öğrenciler, aday kimlik kartlarını, okudukları okul idaresinden 25 Nisan 2016 tarihinden itibaren alabilirler.  

 

Galatasaray Üniversitesi sınavı aynı gün içinde iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. Bu aşamaların soru adedi ve 

süreleri aşağıdaki gibidir : 

 

I. Aşama   85 soru        180 dakika 

II. Aşama (1)  35 soru   - Sayısal Bilimler         90 dakika 

25soru +1 kompozisyon  - Sosyal Bilimler         90 dakika  

 

 (1) : Seçilen bölümlere göre iki ayrı sınav yapılır: 

* Sayısal Bilimler Sınavı Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi Bölümleri ile Fen Edebiyat Fakültesi Matematik 

Bölümünü, 

* Sosyal Bilimler Sınavı ise Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin İktisat, 

İşletme, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi Bölümleri ile Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü, Sosyoloji 

Bölümü veya Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı Diller Bölümü’nün Fransız Dili ve Edebiyatı programını, 

 

tercih edecek öğrenciler için ayrı ayrı düzenlenen sınavlardır. 
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GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ ÖSYS’NDA UYGULANAN TESTİN KAPSAMI 

 

Sorular Türk resmi programlarına göre hazırlanır.  

 

I. AŞAMA (180 Dakika) 

 

BÜTÜN ADAYLARIN YANITLAYACAĞI SORULAR 

 

DERS Soru adedi Puan DERS Soru adedi Puan 

Türkçe                                        10 10 Fizik 5 5 

T.C.İnkılap Tarihi                        5 5 Kimya                                                       3 3 

Matematik                                   30 30 Biyoloji                                                2 2 

Fransızca                                     20 20 Coğrafya                                                    5 5 

 Genel Tarih                                                 5 5 

 
 

II.AŞAMA (90 Dakika) 

 

Sosyal Bilimler veya Sayısal Bilimler için yapılan II.Aşama sınav süresi 90 dakikadır. Adaylar bölüm tercihlerine 

göre, sosyal bilimler sınavı ve sayısal bilimler sınavına arka arkaya girebilirler.  

 

II.Aşama’daki sorular aşağıdaki konulardan oluşmaktadır.  

 

Sayısal Bilimler Sosyal Bilimler 

DERS 
Soru adedi Puan DERS Soru adedi Puan 

Matematik  
20 20 Fransızca (kompozisyon) 1 10 

Fizik 
10 10 Fransızca 5 5 

Kimya 
5 5 Türkçe ve Türk Edebiyatı 10 10 

 
  Felsefe/ Philosophie * 5 5 

 
  Sosyoloji/ Sociologie * 5 5 

  

* Felsefe ve/ veya Sosyoloji derslerinin Türkçe okutulduğu liselerin öğrencileri Türkçe felsefe ve/veya sosyoloji 

sorularını, derslerin Fransızca okutulduğu liselerin öğrencileri ise Fransızca felsefe ve/veya sosyoloji sorularını 

cevaplayacaklardır. 

 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SINAVI UYGULAMASI 

 

Galatasaray Üniversitesi Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı,  29 Mayıs 2016 Pazar günü sabah saat 08.30’da 

başlayacak ve aynı gün içinde iki aşamalı olarak Galatasaray Üniversitesi Ortaköy yerleşkesinde yapılacaktır. Kimlik 

kontrolleri, yoklama ve salona yerleştirme işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için, adayların saat 08.00’da sınava 

girecekleri salonun kapısında hazır bulunmaları zorunludur.  

 

Adaylar sınav salonuna Galatasaray Üniversitesi Aday Kimlik Kartları kontrol edilerek alınacaklar ve sıra 

numaralarının bulunduğu yerlere oturtulacaklardır.  

 

Yerine oturan aday, fotoğraflı özel kimlik belgesini sıranın üzerine koyacaktır. Adayların oturacakları yerleri 

saptamak, gerekirse sınav sırasında bir adayın yerini değiştirmek yetkisi, salon başkanına aittir. Gerekli kimlik kontrolleri ve 

yerleştirme işlemleri tamamlandıktan sonra, salon başkanı yoklamayı yapacak ve sınavda uygulanacak kuralları adaylara 

hatırlatarak cevap kağıtlarını dağıtacaktır.  

 

Cevap kağıtlarındaki gerekli yerler adaylarca doldurulduktan sonra, I.Aşama soru kitapçığı dağıtılacak ve bu bölüm 

ile ilgili sınav saat 08.30’da başlayacak saat 11.30’da sona erecektir. Sosyal Bilimler’e ait II. Aşama sınavı saat 12.30’da 
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başlayıp 90 dakika sürecektir. Sayısal Bilimler’e ait II. Aşama sınavı ise saat 14.30'da başlayıp 90 dakika sürecektir. 

Öğrenciler bölüm tercihlerine göre II. Aşama Sosyal Bilimler sınavı ile II. Aşama Sayısal Bilimler sınavına girebilirler. 

 

Her Aşamaya ilişkin sınav bitiminde adayların kullandığı soru kitapçığı ile cevap kağıdı salondaki görevliler 

tarafından toplanacaktır. Sadece II. Aşama Sosyal Bilimler sınavına girecek öğrenciler bu sınavın bitiminde Galatasaray 

Üniversitesi Aday Kimlik Kartlarını soru kitapçıkları ve cevap kâğıtları ile birlikte salon görevlisine teslim etmek 

zorundadırlar. Hem II. Aşama Sosyal Bilimler Sınavına hem de II. Aşama Sayısal Bilimler Sınavına girecek öğrenciler ile 

sadece II. Aşama Sayısal Bilimler sınavına girecek öğrenciler ise Sayısal Bilimler sınavının bitiminde Galatasaray Üniversitesi 

Aday Kimlik Kartlarını soru kitapçıkları ve cevap kağıtları ile birlikte salon görevlisine teslim etmek zorundadırlar.  

 

SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Soru kitapçığındaki “çoktan seçmeli” sorular için beş farklı seçenek verilmiş olup, bunlardan yalnızca biri sorunun 

doğru cevabıdır. Aday her sorunun doğru cevabını bularak cevap kağıdına işaretleyecektir. Cevaplar işaretlenirken yumuşak 

kurşun kalem kullanılması ve ayrılan yerin dışına taşırılmadan, tam olarak karalanıp doldurulması gerekmektedir.  

 

Bir soru için birden çok cevap işaretlenmiş ise, o soruya verilen cevap yanlış sayılır. Dört yanlış cevap bir doğru 

cevabı götürür. 

 

I. Aşama ve II. Aşama’daki soruların puan değerleri eşittir.  Adayın toplam puanı, I. Aşama sınavında elde ettiği puan 

ile II. Aşama Sosyal Bilimler sınavı veya II. Aşama Sayısal Bilimler sınavında elde ettiği puan toplanmak suretiyle 

hesaplanacaktır.   

 

İki adayın eşit puan elde etmesi durumunda, sırasıyla :  

 

a - I. Aşama sınavındaki Fransızca notuna 

b - I. Aşama sınav puanlarına    

c - Doğum tarihlerine (daha sonraki tarihte doğmuş olan adaya)        

 

öncelik tanınmaktadır. Eşitliğin bozulduğu durumdaki puan geçerli sayılacaktır.  

 

Bir adayın sınavının geçerli sayılarak, cevap kağıdının değerlendirilmesi için, aşağıdaki tüm koşulları yerine getirmesi 

zorunludur:  

 

- Kopya alma veya verme girişiminde bulunmaması, 

- Cevap kağıdına  T.C. Kimlik numarasını doğru olarak kodlaması, 

- Tercih ettiği bölümü / fakülte ve tercih sırasını cevap kağıdına doğru olarak işaretlemesi, 

- Cevaplarını soru kitapçığına değil, cevap kağıdına işaretlemiş olması, 

- Soru kitapçığını, cevap kağıdını, Galatasaray Üniversitesi Aday Kimlik Kartını ve diğer belgeleri eksiksiz olarak salon 

görevlilerine teslim etmesi,  

- Salon görevlilerinin bildirecekleri diğer sınav kurallarına uyması. 

 

Galatasaray Üniversitesi Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavına, giren adayların test sorularına verdikleri cevaplar 

ilgili komisyon başkanlığı tarafından incelenecek ve Galatasaray Üniversitesi ÖSYS ilgili kurulu tarafından 

değerlendirilecektir. 

 

İkili veya toplu kopya çekildiği sonucuna varılan salonlarda, kopya eylemine karıştığı belirlenen adayların 

cevaplarının tümü iptal edilecektir.  

 

Galatasaray Üniversitesi Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı sonrasında yapılan incelemelerde, hatalı bulunan test 

sorusu olduğu takdirde, bu soru puanlama dışında tutulacaktır. Adayların puanları, ilgili testin geriye kalan sorularına 

verdikleri cevaplara göre hesaplanacaktır.  

 

2016-2017 öğretim yılında Galatasaray Üniversitesi yükseköğretim programlarına kaydolacak bütün adayların bu 

kurumlara verecekleri belgeler, merkezimizdeki kayıtlarla karşılaştırılarak kontrol edilecektir. Kopya eylemine karışma, yerine 

başkasını sınava sokma ve diğer herhangi bir sahtecilik veya kural dışı bir durum tespit edildiği takdirde, belirli bir zaman 

tahdidi ile bağlı olmaksızın, ilgili makamlara bilgi verilerek gerekli yasal ve idari işlemlerin yapılması istenecektir. 

 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ ÖSYS KOMİSYON BAŞKANLIĞINA  

DİLEKÇE VERİLİRKEN DİKKAT EDİLECEK NOKTALAR 

 

Adaylar, gönderecekleri her türlü dilekçelerinde ad, soyad ve sürekli adresleri ile birlikte T.C. Kimlik numaralarını da 

belirtmek zorundadırlar. Bu bilgileri tam olarak içermeyen ve imzalanmamış dilekçeler işleme konmayacak ve 

cevaplandırılmayacaktır.  
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Galatasaray Üniversitesi ÖSYS Komisyon Başkanlığına sunulacak dilekçe ekinde, posta pulu veya para gönderilmez.  

Adayların, dilekçeyle başvurmadan önce, öğrenmek istedikleri bilginin bu kılavuzda verilmiş olup olmadığına 

bakmaları yararlı olacaktır.  

 

 

SINAV SONUÇLARI ÜZERİNDE YENİDEN İNCELEME İSTEKLERİ 

 

Kendisiyle ilgili sınav sonuçlarının incelenmesini isteyen adaylar, sonuçların açıklanmasından itibaren en geç yedi 

gün içinde, yazılı olarak, Galatasaray Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na başvurabilirler. Sürenin hesabında, 

Galatasaray Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na verilecek dilekçenin kayıt tarihi esas alınır. Sınav evrakı, sınav 

tarihinden itibaren Sınav Komisyonunca 100 takvim günü saklandıktan sonra Üniversite arşivine teslime edilir. Her türlü sınav 

evrakının aslı veya fotokopisi, yargı organları dışında, aday dahil hiçbir kişi ya da kuruma gösterilmez veya verilmez. 

 

 

ÜCRET ÖDEMELERİYLE İLGİLİ KURALLAR 

 

Sınav katkı payı 750 TL (KDV dahil)dir. Adaylar sınav katkı payını AD-SOYAD – LİSE belirtmek suretiyle ve  

“ 2016 SINAV KATKI PAYI” açıklaması ile Galatasaray Üniversitesi’nin aşağıda belirtilen hesabına yatıracaklardır. 

Öğrenciler katkı payları ile ilgili banka dekontunun bir örneğini başvuru formları ile birlikte okul müdürlüklerine 

teslim etmelidirler. 

 

 

Galatasaray Üniversitesi Döner Sermaye Saymanlığı Hesabı  

Ziraat Bankası  - Ortaköy Şubesi 

Hesap No : TR 780001000828016309255004 

 

TERCİH BİLDİRİMİ  

 

Sadece Sayısal Bilimler sınavını seçen öğrenciler, ilgili bölümlerin arasından en çok iki tercih yapabilirler. Ancak 

seçilen bir bölüm diğer bir tercihte yeniden seçilemez. Aksi takdirde bu tercih işleme konulmaz.  

 

 

Sadece Sosyal Bilimler sınavını seçen öğrenciler, ilgili fakülte ve bölümlerin arasından en çok beş tercih yapabilirler. 

Ancak seçilen bir bölüm diğer bir tercihte yeniden seçilemez.  Aksi takdirde bu tercih işleme konulmaz.  

 

 

Her iki sınavı da seçen adaylar, ikisi Sayısal Bilimler aşamasından, beşi ise Sosyal Bilimler aşamasından olmak üzere 

en çok yedi tercih yapabilirler. Ancak seçilen bir bölüm diğer bir tercihte yeniden belirtilemez. Aksi takdirde bu tercih işleme 

konulmaz. 

 

 

Adaylar, öğrenim görmek istedikleri fakülte/ bölümlere ait tercihlerini, Sosyal Bilimler ve Sayısal Bilimler Sınavı 

esnasında cevap anahtarı formunun üzerinde işaretleyeceklerdir.   

 

SONUÇLAR VE YERLEŞTİRME 

 

Adayın GSÜÖSY sınavı, ancak Üniversite Yönetim Kurulu kararı uyarınca YÖK'e bağlı ÖSYM tarafından yurt çapında 

düzenlenen Lisans Yerleştirme Sınavı’nda (LYS) aşağıda belirtilen şartları yerine getirdiği takdirde değerlendirilecektir:  

 

- Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi'nin bölümleri ile Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümünü tercih eden 

adayların, Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) lisans yerleştirme puanına göre yapılan sıralamada “MF1 

(Matematik-Fen 1)- MF2 (Matematik-Fen 2) – MF3 (Matematik-Fen 3) – MF4 (Matematik-Fen 4)” puan 

türünde en az birinden ilk 25.000 adayın (buna tekabül eden yerleştirme puanın üzerinde puan alan) içinde yer 

alması;  

- Sosyal Bilimler’in bölümleri ile Fen Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı Diller 

Bölümü’nün Fransız Dili ve Edebiyatı programını tercih eden adayların ise, Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) 

yerleştirme puanına göre yapılan sıralamada “TM1 (Türkçe-Matematik 1)- TM2 (Türkçe-Matematik 2) – 

TM3 (Türkçe-Matematik 3)”  veya “TS1 (Türkçe-Sosyal 1) – TS2 (Türkçe-Sosyal 2)” puan türünde en az 

birinden ilk 25.000 adayın (buna tekabül eden yerleştirme puanın üzerinde puan alan) içinde yer alması; 

- Her iki alanda tercih yapan adayların, ilgili alanın şartını yerine getirmesi zorunludur.  
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- Ancak Türkiye'deki orta öğretim kurumlarında 2015-2016 ders yılında Fransız bakaloryası almaya hak 

kazanmış TC vatandaşı adayların sınavlarının değerlendirilebilmesi için, Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) 

sonuçlarına göre öngörülen, yukarıda belirtilen şartlara bağlı olmaksızın aşağıda belirtilen “Baccalauréat” yı 

başarmış olmaları şartı aranmaktadır: 

- Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi'nin bölümleri ile Fen Edebiyat Fakültesi Matematik 

Bölümü’nü tercih edenlerin “Bac. Sciences”, 

- Sosyal Bilimler’in bölümleri ile Fen Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı 

Diller Bölümü’nün Fransız Dili ve Edebiyatı programını tercih edenlerin ise “Bac. Littéraire”, 

“Bac. Economie – Sociale”  veya "Bac.Sciences",  

- Her iki alanda tercih yapan adayların ise, ilgili alanların şartlarını gerine getirmesi zorunludur.   
 

Sözkonusu adaylar, bakaloryalarını en geç  4 Temmuz 2016 tarihine kadar Üniversiteye ibraz etmek zorundadırlar. 

 

Galatasaray Üniversitesi ÖSYS sonuçlarına göre bir yüksek öğretim programına yerleştirilen adayların kayıt hakları, 

yalnız o sınav dönemi için geçerlidir. Listeler her fakültenin bölümleri için ayrı ayrı puan sırasına göre düzenlenecektir. Asil ve 

Yedek liste kayıt tarihleri GSÜ Yönetim Kurulu’nun kararı ile belirlenecek ve ilan edilecektir. Türkiye’deki Fransız 

bakaloryası veren liselerin öğrencileri hariç, öğrenciler diplomalarının aslı; Fransız bakaloryası veren liselerin öğrencileri ise 

diplomalarının aslı veya bakalorya belgesinin aslı ile kayıt yaptırabileceklerdir. 

 

Sınavı kazanan adaylar, öngörülecek süre içinde kesin kayıtlarını yaptırmadıkları takdirde haklarını kaybederler. 

 

Aday Sosyal ve/veya Sayısal Bilimler sınavı neticesinde 1. tercih(ler)inin asil listesinde yer aldığı takdirde, 

tercih ettiği diğer fakülte ve/veya bölümlerin asil veya yedek listelerinde yer alamaz. Ancak aday diğer tercihlerinden 

birinin asil listesinde yer aldığı takdirde, bu tercihinden önceki tercih sıralamalarının yedek listelerinde yer alabilir. 

 

 

Sınav sonuçları öğrencilere Galatasaray Üniversitesi ÖSYS Sonuç Belgesi’yle bildirilir. 

 

Seviye Belirleme Sınavı : 

Galatasaray Üniversitesi Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı sonucunda  Fen Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Dil Bilim ve 

Uygulamalı Diller Bölümü hariç herhangi bir Fakülte/Bölüme kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler kazandıkları 

Fakülte/Bölümlerin birinci sınıflarına; Fen Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Dil Bilim ve Uygulamalı Diller Bölümünü 

kazanan öğrenciler ise “Sosyal Bilimlere Giriş Sınıfı”na kayıt yaptırırlar.  

Yeni kayıt olan öğrenciler eğitim yılı başlamadan önce Fransızca Seviye Belirleme sınavına tabi tutulurlar. Bu sınavın 

sonucunda başarılı olan: 

- Fen Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Dil Bilim ve Uygulamalı Diller Bölümü öğrencileri Sosyal Bilimlere Giriş 

Sınıfından 

- Diğer öğrenciler Fakülte/Bölümün birinci sınıflarında verilen Fransızca dersinden 

muaf olurlar. 

Fransızca dersinden muaf olan öğrenciler İngilizce dersi alırlar. 

 

 

2016 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ ÖSYS ADAY BAŞVURU FORMU 

 

Başvuru belgesinin aday kimlik bilgileriyle ilgili bölümünde yapılacak yanlışlıklardan doğacak sonuçların bütün 

sorumluluğu adaya aittir.  

 

Galatasaray Üniversitesi ÖSYS aday başvuru formu kurşun kalemle doldurulacaktır. Başvuru belgesinde yazılan her 

bilginin adaya ait en son ve doğru bilgi olmasına dikkat edilmelidir.  

 

Her bilgi, ilk kolondan başlamak üzere en üst satıra harf ve/ veya rakam olarak yazılmalı ve ilgili daire 

karalanmalıdır.  

 

Aday başvuru formuna ek olarak, adayın elektronik ortamda, yeni çekilmiş bir vesikalık fotoğrafı kayıt süreci için 

gereklidir. Fotoğraf dosyasının ismi, adayın T.C. Kimlik numarası olarak belirtilmelidir (ör: 12345678910.jpg)..  

 

İmzalanmış aday başvuru formlarının ve fotoğraf dosyalarının, adaylar tarafından kontrol edildikten sonra, okumakta 

oldukları okul idaresine verilmesi gerekmektedir.   

 

Galatasaray Üniversitesi Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı aday numarası, öğrencinin T.C. Kimlik 

numarasından oluşmaktadır.  
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HISTORIQUE DE 

L'UNIVERSITE GALATASARAY 

 

L’université Galatasaray est la dernière étape de l’histoire d’un établissement d’enseignement et d’éducation vieux de plus de 

500 ans. L’établissement Galatasaray d’aujourd’hui a été fondé à l’origine en 1481 par le Sultan Beyazıd II sous l’appellation 

‘Galata Sarayı’ comme Ecole du Palais, ou « Enderun », destinée à former les cadres de l’Empire. Devenue lycée bilingue en 

1868 sous le Sultan Abdülaziz, l’institution a pris le nom de « Mekteb-i Sultani», Lycée Impérial Ottoman. En 1874, le lycée 

fut augmenté de trois hautes écoles de niveau universitaire, Droit, Littérature et Génie, réunies sous l’appellation de Haute 

Ecole Impériale, « Mekteb-i Aliye-i Sultaniye », ensemble qui devint officiellement en 1877 l’ « Université Impériale »,  

« Darülfünun-u Sultaniye ». Par la suite, dans le nouveau régime républicain, le Lycée a continué sa fonction comme lycée de 

République et pris le nom de Galatasaray Lisesi, Lycée de Galatasaray.        
C’est en 1992 que fut fondée par un accord franco-turc l’Université Galatasaray, qui réunit dans le même ensemble intégré 

l’université proprement dite, avec ses cinq facultés et ses deux instituts, le lycée et l’école primaire. L’Université Galatasaray 

est, comme le lycée de Galatasaray, un établissement public. Les cours y sont dispensés en français ou en turc selon la 

spécificité des matières ; les étudiants suivent également un enseignement en anglais pour maintenir ou développer leur 

compétence dans cette langue. 

 

A l’université, le partenariat entre la France et la Turquie s’exprime par un consortium de plus de trente universités et grandes 

écoles françaises, ayant comme chef de file l’université Paris I Panthéon-Sorbonne.  

Le Consortium des universités 

Les sept premiers membres du Consortium d’appui à Galatasaray ont été : 

• L’université Paris I Panthéon-Sorbonne 

• L’université de Lille 

• L’université de Provence Aix-Marseille 

• L’université de Picardie Jules-Verne 

• L’Ecole supérieure de génie industriel de l’Institut national polytechnique de Grenoble 

• L’Ecole internationale des sciences du traitement de l’information de Cergy-Pontoise 

• L’Institut d’études politiques de Paris I et la Fondation nationale des sciences politiques. 

Ces établissements ont participé à l’élaboration des programmes et leurs représentants siègent au Conseil académique chargé 

de suivre le projet et de favoriser la coopération pédagogique entre Galatasaray et les membres du consortium.  

Les établissements dont les noms suivent ont signé une convention de membre associé au consortium : 

ENA – ESC Dijon, Burgundy School of Business – IAE de Perpignan – Institut National Polytechnique de Grenoble – INSA 

Lyon – IEP de Bordeaux – IEP de Grenoble – IEP de Lille – IEP de Lyon – IEP de Paris – IEP de Rennes – Université de 

Provence (Aix-Marseille I) – Université d’Artois – Université d’Angers – Université Michel de Montaigne Bordeaux 3 – 

Université Montesquieu Bordeaux IV – Université de Bourgogne – Université Evry Val d’Essonne – Université Joseph Fourier 

de Grenoble I – Université de Lille 1 Sciences et Technologie – Université Lille 2 Droit et Santé – Université de Montpellier 1 

– Université de Nantes – Université Nice Sophia Antipolis – Université de Paris I Panthéon Sorbonne - Université Panthéon 

Assas - Université de Paris Sorbonne Paris IV - Université de Paris Descartes – Université de Paris Dauphine – Université de 

Paris Ouest Nanterre - Université de Paris Sud 11 - Université de Paris XII Val de Marne - Université de Paris 13 Nord -  

Université de Picardie Jules Verne – Université de Reims Champagne Ardenne – Université de Rennes I – Université de 

Rennes 2 – Université de Strasbourg – Université Libre de Bruxelles – Université Catholique de Louvain – Université de 

Neuchâtel 

 

MISSIONS, VISION ET PRINCIPES FONDAMENTAUX 

DE L’UNIVERSITE GALATASARAY 

La mission de l'Université Galatasaray est de former, à la lumière des valeurs universelles, des jeunes gens nécessaires à la 

société nationale de Turquie, et plus généralement à l’humanité, attachés aux principes fondamentaux et spécifiques de la 

République, et principalement aux principes contemporains de laïcité et de démocratie, pouvant répondre aux nécessités du 

21ème siècle, ayant le sens des responsabilités et un  profond dévouement pour la société, rationnels, tolérants, critiques, 

constructifs et créatifs, dotés de connaissance et de compétences. Ainsi ils pourront atteindre un savoir universel et produire 

eux-mêmes du savoir qu’ils mettront au profit de la société. 

 

La vision de l’Université Galatasaray est de devenir une université d’excellence en favorisant le travail d’équipe et la 

participation, en se concentrant sur la recherche, en ne dérogeant pas à la qualité de l’enseignement, en donnant l’ exemple 

dans le domaine du savoir et de l’enseignement  de développements heureux dans une émulation loyale, en assurant la 

communication et l’unité avec les partenaires intérieurs et extérieurs, enfin en apportant son soutien au développement 

économique, social, scientifique et culturel de notre pays pour l’émergence d’une société contemporaine au niveau élevé de 

civilisation. 
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Galatasaray, durant toute son histoire, comme « Ecole du Palais » puis « Lycée Impérial Ottoman », a été le premier 

établissement national à former des hommes qualifiés pour l’administration publique. De nos jours, les conditions actuelles ont 

amplifié encore davantage le besoin de cette fonction remplie par Galatasaray.  

 

Dans la chaîne éducative de Galatasaray, à côté de la langue turque, base première de l’enseignement, prend place également 

un usage intensif du français, et à niveau au moins égal, une excellente connaissance de l’anglais. On peut présenter de la façon 

suivante les facteurs qui expliquent cette nécessité :   

1 – La diminution des distances grâce aux développements des technologies dans le transport et la communication, l’ouverture 

de la Turquie vers l’extérieur aux plans économique, culturel et politique, la volonté affirmée de rejoindre l’Europe ont crée un 

nouvel environnement dans lequel les jeunes générations se doivent de connaitre au moins deux langues européennes.  

 

2 – Dans la période actuelle d’ouverture de la Turquie sur l’extérieur, des inconvénients peuvent naitre de la domination d’une 

langue étrangère unique : le français a été, par la tradition et par l’histoire, à l’origine de cette ouverture et cette langue a  joué 

un rôle important dans les domaines administratif et politique de la Turquie, aussi  bien que dans les domaines artistique et 

culturel. 

 

 

PRESENTATION DE L’UNIVERSITE 

L’Université comprend 

I - Les classes linguistiques préparatoires au cursus universitaire pour les étudiants non francophones, et les classes 

d’approfondissement linguistique et d’initiation aux sciences sociales pour les étudiants du département de  Linguistique 

comparée et Langues étrangères appliquées  de la Faculté des Sciences et Lettres.    

II - Les Facultés 

1 - Faculté de Droit      http://hukuk.gsu.edu.tr/ 

2 - Faculté des Sciences Economiques et Administratives  http://iibf.gsu.edu.tr 

- Département de Relations Internationales 

  - Département d'Economie 

- Département de  Gestion 

 - Département de Sciences Politiques 

3 - Faculté de Communication     http://iletisim.gsu.edu.tr 

4 - Faculté des Sciences et des Lettres     http://fef.gsu.edu.tr 

  - Département de Philosophie 

  - Département de Sociologie 

  - Département de Linguistique comparée et langues étrangères appliquées * 

  - Département de Mathématiques 

5 - Faculté d'Ingénierie et Technologie (FIT) **   http://mtf.gsu.edu.tr 

- Département de Génie Informatique 

- Département de Génie Industriel 

* Dans ce département, seul est dispensé au niveau de la licence  le programme de « Littérature et Langue françaises » 

Dans certaines facultés, il y a possibilité de double diplôme. 

 

CONCOURS INTERNE DE 

L’UNIVERSITE GALATASARAY 

(GSÜÖSYS) 

 
CONTINGENTS 

Conformément aux décisions du Comité Paritaire, 480 élèves seront admis par concours.  25% du contingent est réservé aux 

élèves du Lycée Galatasaray diplômés dans l’année et ayant satisfait aux épreuves du concours interne; dans les mêmes 

conditions, 25% du contingent est réservé aux élèves des établissements francophones de Turquie et aux élèves turcs des 

classes terminales des lycées à programme français;  Pour les étudiants indiqués ci-dessus, l’Université Galatasaray organise 

un concours interne.  

Le contingent restant (50%) est réservé aux élèves issus du concours national d’entrée à l’université organisé par ÖSYM. 

 

PEUVENT FAIRE ACTE  DE CANDIDATURE 

AU CONCOURS INTERNE : 

 

1. Les élèves du lycée Galatasaray et des autres lycées francophones de Turquie, de nationalité turque, en classe terminale 

pendant l’année scolaire  2015-2016 

 

2. Les élèves de nationalité turque des classes terminales des lycées à programme français.  

 

Ces élèves  ne pourront se présenter qu’une fois au  concours, à la session 2016. 

http://hukuk.gsu.edu.tr/
http://iibf.gsu.edu.tr/
http://iletisim.gsu.edu.tr/
http://fef.gsu.edu.tr/
http://mtf.gsu.edu.tr/
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Pour faire valider leur inscription, les candidats devront faire la preuve qu’ils ont obtenu le diplôme de fin d’études secondaires 

ou le baccalauréat français. 

INFORMATIONS GENERALES SUR LE CONCOURS INTERNE 

 

Ce guide contient les informations relatives aux démarches à effectuer par les différentes directions des établissements 

concernés en vue du concours interne (concours d’entrée à l’Université Galatasaray : GSÜÖSYS) qui se tiendra le  29 mai 

2016  à l’Université Galatasaray, à Ortaköy. Toutefois, dans le cas où devrait intervenir un changement de date, le Conseil 

d’Administration l’annoncerait sur la page web de l’Université. Les informations relatives à ce concours, ainsi que les 

formulaires à remplir, seront diffusés par la Direction de chaque établissement, sous sa responsabilité, aux élèves intéressés. 

Les formulaires d’inscription au concours interne, la liste des candidats au concours interne portant en regard de chaque 

candidat le numéro National d’Identité, ainsi qu’une copie du  reçu du versement des frais d’examen seront adressés avant 4 

mars 2016, délai de rigueur,  par chaque établissement au Service de la Scolarité de l'Université Galatasaray. 

  

Ces formulaires, destinés aux élèves de terminale de l’année scolaire 2015-2016 porteront des informations relatives à 

l’identité des candidats. Les diplômés des années précédentes n’auront pas le droit de s’inscrire à ce concours. 

 

Les candidats pourront retirer à partir du  25 avril 2016 leur carte d’identité spécifique pour l’examen auprès de la direction de 

leur établissement. 

 

Le Concours se déroulera dans la même journée et en deux étapes.  

Les durées de chacune de ces étapes seront les suivantes : 

1ère étape         Tronc commun           85 questions     180 minutes 

2ème étape (*)  Sciences                   35 questions                      90 minutes 

                          Sciences Sociales       25 questions + 1 rédaction                      90 minutes 

 

(*) Les épreuves de cette étape sont différentes  selon la filière choisie : 

  * l’étape Sciences s’adresse aux étudiants qui font leur choix parmi les départements de la Faculté d’Ingénierie et de 

Technologie et le Département de Mathématiques de la Faculté de Sciences et Lettres. 

 * l’étape Sciences Sociales s’adresse aux étudiants qui font leur choix parmi les Facultés de Droit, de Communication,   

des Sciences Economiques et Administratives (Economie, Gestion, Relations Internationales, et Sciences Politiques) et  de 

Sciences et Lettres (Philosophie,  Sociologie, Linguistique comparée et langues étrangères appliquées) 

  

 

 

EPREUVES DU CONCOURS INTERNE 

Les questionnaires sont élaborés conformément aux programmes officiels turcs. 

 

1 ERE ETAPE (180 minutes) 

LES CANDIDATS DOIVENT REPONDRE AUX QUESTIONS DE TOUTES LES MATIERES CI-DESSOUS 

MATIERES 

 

Nombre 

de 

questions 

Points MATIERES Nombre 

de 

questions 

Points 

Langue turque   10 10 Physique                                                5 5 

Histoire des institutions                         5 5 Chimie                                                   3 3 

Mathématiques                                     30 30 Biologie                                   2 2 

Français                                                20 20 Géographie                                           5 5 

   Histoire Générale                                 5 5 

 
 

2 EME ETAPE (90 Minutes) 

 

Pour chacune des filières, Sciences Sociales ou Sciences, la durée des épreuves est de 90 minutes. Les candidats peuvent se 

présenter successivement aux épreuves des deux filières. La 2ème étape se compose des épreuves suivantes: 

 

Sciences  Sciences Sociales 

Matières Nbr. Points Matières Nbr. Points 

Mathématiques  20  20 Français (rédaction) 1  10 

Physique 10  10 Français 5 5 

Chimie 5  5 Turc 10 10 

   Felsefe/Philosophie * 5  5 

   Sosyoloji/Sociologie * 5   5 
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* Les candidats des établissements où la philosophie et/ou la sociologie sont  enseignées en français répondront aux 

questions de ces matières rédigées en français; les candidats des établissements où ces matières sont enseignées en turc 

répondront aux questions rédigées en turc. 

 

MODALITES DU CONCOURS INTERNE 

L’examen aura lieu au Campus d’Ortaköy, le dimanche 29 mai 2016, commencera à 08h30 et se fera dans la même journée en 

deux étapes. Les candidats doivent  impérativement être à 8 h 00 devant la porte de la salle où ils composeront, afin que le 

contrôle d’identité et l’installation dans les salles puissent se faire à temps.  

 

Les candidats seront admis dans les salles, après le contrôle de la carte de candidature spécifique de l’Université Galatasaray, 

et s’assiéront à la place qui leur a été assignée.  

 

Le candidat mettra en évidence sa carte de candidature spécifique sur la table. Le responsable de salle a toute autorité pour 

fixer la place des candidats et au cours même de l’examen, les faire changer de place. Une fois terminés le contrôle et 

l’installation des candidats, le responsable rappellera les règlements qui s’appliquent à l’examen et distribuera les feuilles-

réponses.  

 

Les candidats y porteront les indications demandées et se verront ensuite distribuer les livrets de questions de la 1ère étape, 

dont les feuilles réponses seront ramassées à 11h 30. La 2ème étape, pour les candidats à la filière des Sciences Sociales, 

débutera à 12h30 et durera 90 minutes; pour les candidats à la filière des  Sciences, la 2ème étape débutera à 14h30 et durera 

90 minutes. Il est rappelé que les candidats sont autorisés à se présenter aux deux filières.  

 

A la fin des épreuves, les livrets et les feuilles-réponses des candidats seront recueillis par les surveillants de la salle. 

 

 

CONTROLE DES FEUILLES-REPONSES ET EVALUATION 

 

Pour les questions à ‘choix multiples’ du livret sont données cinq options différentes dont une seule est la bonne réponse. Le 

candidat indiquera sa réponse en noircissant au crayon de papier, et au crayon de papier uniquement, le cercle correspondant, 

prenant soin de ne pas déborder le contour. 

 

La réponse n’a aucune valeur si plusieurs cases sont cochées pour une question. Pour chaque candidat seront décomptées 

les réponses justes et les réponses fausses. ¼ de point sera ôté par réponse fausse. 

 

La première étape et la deuxième étape auront le même poids dans l’évaluation. Le point final  sera calculé d’après les points 

obtenus par le candidat dans la première et la deuxième étape.  

 

Dans le cas où deux candidats obtiendraient le même nombre de points, on tiendra compte dans l’ordre: 

 

a) de la note de français de la première étape 

b) des notes obtenues à la première étape 

c) de la date de naissance (avantage au plus jeune) 

 

Pour que l’examen soit considéré valable, il faut que la feuille-réponse du candidat satisfasse aux conditions suivantes: 

 

- aucune tentative de copie de la part du candidat 

- indication correcte du Numéro National d’Identité 

- indication correcte du département / faculté choisie et du rang de choix à l’endroit approprié 

- indication des réponses sur la feuille-réponse et non sur le livret de questions. 

- remise au responsable de salle du livret de questions, de la feuille-réponse, de la carte de candidature spécifique et des autres 

documents complets. 

-respect des autres consignes d’examen qui seront données par les surveillants. 

 

Les feuilles-réponses seront évaluées par la présidence de la commission du Concours interne. Si, à la suite des résultats de 

cette évaluation il apparaissait que, dans une salle, deux ou plusieurs personnes aient fraudé, la commission du concours de 

l’Université a toute autorité pour apprécier l’étendue de la fraude et annuler tout ou partie de l’examen des candidats 

convaincus de fraude. 

 

Si l’on s’apercevait à la suite de ce contrôle que l’une des questions fût erronée, cette question ne serait pas prise en compte 

dans le total des points. Les points des candidats seraient donc calculés d’après les réponses données aux autres questions du 

dit examen. 

 

Tous les documents fournis par le candidat au moment de son inscription à l’Université Galatasaray pour l’année universitaire  

2016-2017 seront comparés avec les informations réunies au centre du Concours interne. Le candidat convaincu de tentative de 
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copie, de substitution d’une autre personne à sa place, ou de quelque autre fraude ou infraction aux règlements sera déféré sans 

délai ni recours, aux personnes autorisées à en connaitre, qui entameront les poursuites nécessaires. 

 

 

DEMANDES ADRESSEES A LA COMMISSION DU CONCOURS INTERNE 

 

Il est rappelé à ce propos que les candidats qui adresseront une demande ou une réclamation à la Commission  devront y porter 

leur nom, prénom, adresse permanente et Numéro  National d’Identité. Les demandes incomplètes ou non signées ne recevront 

aucune suite.  

Il est inutile de joindre timbres ni argent. Avant de faire une quelconque demande, il sera bon de s’assurer que le 

renseignement désiré n’est pas inclus dans ce guide. 

 

DEMANDES DE REEXAMEN DES RESULTATS 

 

Les candidats qui souhaiteraient un tel réexamen doivent le faire en adressant au Service de la scolarité une demande écrite 

dans les 7 jours suivant la proclamation des résultats, le cachet de la  poste faisant foi. Les feuilles-réponses seront conservées 

par la Commission du concours 100 jours francs après la date de l’examen, après quoi elles seront gardées dans les archives de 

l’Université. Les documents d’examen, original ou photocopie, ne pourront être communiqués qu’au candidat lui-même à 

l’exclusion de toute autre personne ou association. 

 

REGLEMENT POUR LE VERSEMENT DES FRAİS 

Les frais d’examen sont de 750 TL (TVA compris) par candidat.  Les candidats verseront cette somme au compte ci-dessous 

en inscrivant sur leur envoi leurs « PRENOM, NOM-, LYCEE et la mention :« Frais du Concours Interne  2016 »   

Une copie du versement bancaire doit être remise avec le formulaire de candidature à la direction du lycée. 

Galatasaray Üniversitesi Döner Sermaye Saymanlığı Hesabı  

Ziraat Bankası  - Ortaköy Şubesi 

Hesap No : TR 780001000828016309255004 

 

 

CHOIX  

 

Les candidats qui choisissent la filière « Sciences » (les deux  départements de la Faculté d’Ingénierie et Technologie et le 

département de Mathématiques de la Faculté de sciences et Lettres) peuvent faire deux choix. Ils ne pourront  choisir plus 

d’une fois le même département. Dans le cas contraire le choix effectué ne pourra être pris en compte. 

 

Les candidats qui choisissent la filière “Sciences Sociales” peuvent faire cinq choix parmi les  facultés/départements suivants. 

- Faculté de Droit 

- Faculté de Communication 

- Les 4 Départements de la Faculté des Sciences Economiques et Administratives: 

Economie, Gestion, Relations Internationales, et Sciences Politiques 

-Les 3 Départements de la Faculté des Lettres et des Sciences : 

Philosophie,  Sociologie, Linguistique comparée et langues étrangères appliquées 

Les candidats ne pourront effectuer plus d’une fois le même choix. Dans le cas contraire, le choix effectué ne pourra être pris 

en compte. 

Les candidats qui choisissent les deux filières peuvent faire en tout 7 choix, deux dans la filière « Sciences » et cinq dans la 

filière “Sciences Sociales” Là aussi, ils ne pourront porter plus d’une fois le même choix. 

 

Les candidats doivent faire leur choix soit sur la feuille de réponse de la filière “Sciences Sociales”, soit sur la feuille de 

réponse de la filière «Sciences», ou sur les deux pour ceux qui ont choisi de se présenter aux deux filières.  

 

RESULTATS ET CLASSEMENT 

 

Sur décision du Conseil d'Administration de l'Université, l'évaluation des résultats du concours interne ne sera 

effectuée que si le candidat satisfait aux conditions suivantes, liées aux résultats obtenus au concours national LYS          

( concours de classement pour les études de licence), organisé par ÖSYM sous l’égide du YÖK. 

- les candidats à la filière Ingénierie et Technologie et au département de Mathématiques de la Faculté de Sciences et 

Lettres doivent se classer parmi les 25.000 premiers des candidats du concours national LYS, dans une au moins des 

sections suivantes : MF1, MF2, MF3 ou MF4 (classement établi d’après le nombre de points obtenus). 

- les candidats à la filière des Sciences Sociales y compris au programme de Langue et Littérature françaises du 

département  de Linguistique comparée et Langues étrangères appliquées de la Faculté des Sciences et Lettres, doivent 

se classer parmi les 25.000 premiers des candidats du concours national LYS dans une au moins des sections suivantes : 

TM1, TM2, TM3 ou bien TS1, TS2,  (classement établi d’après le nombre de points obtenus).  

- les candidats qui se présentent dans les 2 filières doivent satisfaire aux  conditions énoncées ci-dessus pour chacune 

des filières. 
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- Toutefois, les candidats de nationalité turque des établissements secondaires de Turquie à programme français, admis 

à se présenter au baccalauréat français pendant l’année scolaire 2015-2016, sont dispensés des conditions ci-dessus de 

classement au concours LYS ; par contre ils doivent satisfaire aux conditions spécifiques suivantes : 

- les candidats à la filière Ingénierie et Technologie et au département de Mathématiques de la Faculté de 

Sciences et Lettres doivent obtenir le « Bac S » (Bac. Sciences) 

- les candidats à la filière des Sciences Sociales y compris au programme de Langue et Littérature françaises 

du département de Linguistique comparée et langues étrangères appliquées de la Faculté des Sciences et 

Lettres, doivent obtenir  le « Bac L » (Bac. Littéraire) ou le « Bac ES » (Bac. Economie-Social)  ou encore 

 le « Bac S » (Bac. Sciences) 

- les candidats qui se présentent dans les 2 filières doivent satisfaire aux  conditions énoncées ci-dessus pour 

chacune des filières. 

Pour pouvoir être classés dans le Concours Interne, ils devront produire la preuve de l’obtention du baccalauréat, ceci 

avant le  4 juillet 2016. 

 

L’admission, à la suite du résultat au concours à l’une des filières de l’Université Galatasaray n’est valable que pour la rentrée 

2016. Les listes d’admission seront établies par ordre de mérite, selon les points obtenus, pour chacun des deux contingents 

séparément (Lycée Galatasaray d’une part et l’ensemble des autres lycées bilingues francophones de l’autre) et, à l’intérieur de 

chaque filière, pour chaque Faculté ou Département. 

Les candidats déclarés reçus qui ne procéderont pas aux formalités d’inscription dans les délais requis seront considérés 

comme démissionnaires. Le Conseil d’Administration de l’université déterminera et annoncera les dates d’inscription 

concernant les listes définitives et les listes d’attente. Pour valider leur inscription, les élèves des lycées turcs devront produire 

l’original de leur diplôme de fin d’études secondaires ; les élèves des lycées à programme français devront produire l’original  

du diplôme du baccalauréat ou l’original de l’attestation de réussite au baccalauréat. 

Si le candidat, d’après le résultat de ses épreuves, figure sur la liste principale de la Faculté ou du Département de son 

premier choix, il ne figurera sur aucune autre liste. Par contre, si le candidat figure sur  la liste principale d’une Faculté 

ou d’un Département  de l’un de ses autres choix, il pourra figurer  sur les listes d’attentes de tous ses choix précédents. 

Le service de la Scolarité informera chaque candidat des résultats obtenus. 

 

Examen de niveau 

Les étudiants ayant obtenu par le concours interne le droit de s’inscrire dans l’un des départements de l’Université accèdent 

directement en première année de « lisans »,  sauf pour le Département de Langues appliquées et linguistique comparée où ils 

doivent au préalable suivent une année d’initiation aux sciences sociales (TS). 

Pour les étudiants nouvellement inscrits, un test de niveau de français est prévu avant la rentrée universitaire ; il dispense les 

étudiants qui le réussissent : 

-  de l’année de TS s’ils sont inscrits dans le département de Langues appliquées et linguistique comparée 

-  des cours de français prévus en première année s’ils sont inscrits dans un des autres départements. Ils suivront à la place 

des cours d’anglais.  

 

 

FORMULAIRE DE CANDIDATURE 

AU CONCOURS INTERNE 2016 

DE L’UNIVERSITE GALATASARAY 

 

Le candidat sera tenu pour seul responsable des erreurs qu’il pourra commettre en remplissant le formulaire de candidature. 

Ce formulaire sera rempli au crayon à papier. Tous les renseignements fournis doivent être justes et les derniers en la 

possession du candidat. 

Pour chaque rubrique, le candidat portera dans la ligne supérieure en  lettres et/ou en chiffres en commençant par la première 

colonne les indications demandées, et noircira soigneusement les cercles correspondants. 

Le candidat joindra au formulaire une photographie d’identité récente grâce au système électronique. Cette photographie doit 

constituer un dossier portant comme appellation le no d’identité national du candidat (ex. 1234567890.jpg). 

Il n'oubliera pas de signer lui-même et de faire signer ce formulaire par la Direction de son établissement.  

Le numéro de candidat-Université Galatasaray sera le même que le Numéro National d’Identité de l’étudiant. 
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Lise Kodları /  codes des établissements  
 

0601 Ankara Özel Tevfik Fikret Lisesi 

0602 Ankara Anadolu Lisesi 

0603 Charles De Gaulle Lisesi 

3401 Galatasaray Lisesi 

3402 Notre Dame de Sion Fransız Lisesi 

3403 İstanbul Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 

3404 Pierre Loti Lisesi 

3405 Özel Saint Michel Fransız Lisesi 

3406 Saint Benoit Fransız Lisesi 

3407 Kağıthane Profilo Anadolu Meslek Lisesi 

3408 Burak Bora Anadolu Lisesi 

3409 Saint Pulchérie Fransız Lisesi 

3501 İzmir Özel Tevfik Fikret Lisesi 

3502 İzmir Özel Saint Joseph Fransız Lisesi 

3503 İzmir Buca Anadolu Lisesi 

3504 İzmir Bornova Anadolu Lisesi 

3505 İzmir Atatürk Lisesi 

3506   İzmir Özel Tevfik Fikret Fen Lisesi 

9999 Tout lycée ne figurant pas sur cette liste, où l’enseignement est dispensé partiellement en français 

 

 

 

 

 

 

 


